tum et diffinitum, ut predictam insulam Oscelli, quaj Torhulmus

dicitur, abbas Walterius et monachi Sanctae Trinitatis exinde omni

tempore libere et absolute tenerent.

Signum Willelmi, regis. Signum MATHILDIS, reginœ. Signum Rotberti

Signum Willelmi, filioruiii. Signum Willelmi archiepiscopi. Signum Ri-
cardi archiepiscopi. Signum Wabmundi archiepiscopi. Signum Rotberti
fratris regis. Signum WiDONis, comitis Pontivensis

LXXXIII.

Notum sit cunctis fidelibus, qualiter decimam Ansfredi Villae, quam

Notandum est
archiepiscopos extra- sem, adesse judices in placito Norman-

neos, scilicet Viennensem ac Biluricen- nico.
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Gernagois
et Albereda, uxor

ejus,
cum filiis suis Willelmo et Rot-

berto, dederunt Sanctae Trinitati
pro

animabus suis, annuente Wil-

lelmo, regc Anglorum
et duce Normannorum, et annuente Rodulfo

de Conclus, cujus
erat ditionis, Rodulfus del Bec, qui

eidem decimœ

calumpniam ingerebat
et eam monachis auferebat, Deo donante

eandem decimam Sanctœ Trinitati totam dimisit et concessit, bac

ratione, ut neque
hères ejus neque aliquis

de
cognatione ejus pre-

dictœ decimae calumpniam
ulterius inferre deberet, sed monachis

Sanctae Trinitatis deinceps
libera perpetuo

remaneret. Propter
hoc

abbas Walterius et monachi ejus
dederunt eidem Rodulfo xmi li-

bras denariorum. Qui etiam unum hospitem
in

prefata
villa dedit

Sanctae Trinitati, et decimam totius laboris sui et omnium homi-

num suorum, et decimam lanœ et caseorum de ovibus suis. Acta sunt

liœc anno ab incarnatione Domini millesimo nonagesimo primo,

annuente Rotberto, comite Normannorum.

Signum Rotberti comitis. Signum Rodllfi de Conclus. Signum Rotbebti

de Belmont. Signum
Rodui.fi del Bec. Signum Willelmi, filii Girardi. Si-

gnum
Rogerii, fralrisRoDULFi. Signum

Gisleberti CnisPiNi. Signum ROT-

BERT! filii Alvuardi. Signum
ROTBERTI Marmion.

Signum
Rodulfi TAIS-

SON. Signum Rotberti Herseis. Signum
Ricardi de Baiocas. Signum

Rogerii, filii Lantberti. Signum
Pagani de Vilers. Signum Willelmi de

Calz. Signum Willelmi
de Franca Villa.

Signum
Gisleberti filii Willelmi.

Signum Radui.fi de Blovilla. Signum Herberti de Anselmi Villa. Signum

Ricardi, filii Gozelini.

LXXXIV.

Abbas Rainerius et monachi
ejus

Hunfredo militi filio Ruedri

presbiteri, terram, ad unam domum construendam, in castello Ar-

chensi tradiderunt ea conventione, ut, post
obitum

ejus,
eadem

terra cum domo libere monachis redeat; et insuper
de sua substan-

tia XL solidos, pro
animae suœ remedio se daturum promisit,

nec

non in fraternitatis consortio sese mancipavit.

Testes: Bernardus, filius Hermeri; Ansfredus, cocus; Gozelinus, portarius.
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LXXXV.

Ego Rodulfus de Goi do Sanctae Trinitati terram de Belcaisne,

accepto singulis
annis de censu uno modio sigli

et altero avenae.

Dono etiam eidem Sanctae Trinitati dimidium arpennum vineae et

medietatem domus meae quse est in Belvaco. Cetera vero omnia quap.

mihi pertinent erunt Sanctae Trinitatis jure hereditario post mor-

tem meam vel uxoris meae

Signum RoDULFi de Goi.

Engelsent nomine.

Signum Engelsent, uxoris
ejus

LXXXVI.

Ego Rodulfus de la Conterua do Sanctae Trinitati molendinum

de Renbot Viler, pro salute animae mese et pro animabus parentum

meorum.

Signum
RODULFI de la Conterua.

Signum Fulcoi de Parmes. Signum Ricardi

senescal. Signum Heluini.
Signum Rogemi de Serlosvilla. Signum ROGERII

de Barentin. Signum DURANDI, campidoctoris.

LXXXVII.

Pateat cunctis fidelibus Christi, quia Willelmus Calvus de War-

cliva decimam suam, quam prius Tanculfo monacho Sanctœ Trini-

tatis, pro xxmi solidos invadiavcrat, societate loci accepta, in perpe-

tuam concessit hereditatem, annuente et confirmante domino suo

Willelmo de Scodeies.

Signum ipsius Wiixelmi de Scodeies. Signum Willelmi Calvi, cujus est do-

natio.
Signum Adelin.e uxoris

ejus. Signum BENZELINI, filii
ejus.

Testes:

BALDUINUS Ciiochilinus Hdgo, filius Rodulfi HuGO fllius Rogerii RICAR-

DCS,filiusIIerberligravatoris ;RodulfusMortpain;Balddinus; Rotbertcs.

LXXXVIII.

Balduinus, cognomento Chochilinus, de Warcliva, dedit Sanctae
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Trinitati decimam suae carrucœ, quam prius invadiaverat Franconi

monacho, accepto a domno abbate Walterio uno equo, et socie-

tato loci, praesente
domino suo Willelmo de Scodeies et an-

nuente

Signum Willelmi de Scodeies. Signum ipsius BALDUINI.Signum Willei.mi

filii
ejus, qui presens erat, et libenler annuit. Testes Bern ardus, cocus;

Rodulfus, frater ejus; Hugo, filius Rogerii de Warcliva; Rotbertus.

filius Balduini Cochilini,

LXXXIX.

Anno ah incarnatione Domini mlxxx. ego Ingelrannus, Hilberti

filius, concessu domini mei Willelmi, Anglorum regis,
et Mathildis

reginse, conjugis ejus, filiorumque eorum Rotberti atque Willelmi,

dono Sanctas Trinitati, in perpetuum jus, pro redemptione animae

eorundom régis
et reginae ac filiorum, et meae et antecessorum meo-